


1 

O Anglo-americké vysoké škole 
 

 
Anglo-americká vysoká škola, z.ú. (dále jen AAVŠ) odvozuje svoji existenci od iniciativy 



2 

Právní programy na AAVŠ 
 

Ve snaze poskytovat svým studentům nezbytné právní vzdělání potřebné v obchodních 
vztazích s USA, UK a dalšími zeměmi uzavřela AAVŠ nejprve s University of Wales a později, 
od roku 2009, s federací londýnských vysokých škol působících pod společným označením 
University of London (UoL) smlouvu o zajištění výuky anglosaského práva. Ta vede k získání 
titulu „Certificate of Higher Education in Common Law“ nebo „Bachelor of Laws (LLB)“ pro 
studenty zapsané na AAVŠ. Obsah studia a zkušební postupy však v tomto případě podléhají 
přímé kontrole UoL.    

 
V souvislosti s novelou vysokoškolského zákona v roce 2016 byla AAVŠ povinna splnit 
informační povinnost jakožto poskytovatel zahraničního vysokoškolského vzdělávání na území 
České republiky. AAVŠ tuto informační povinnost splnila a byla následně registrována MŠMT 
ke dni 16. 11. 2017 jakožto pobočka evropské zahraniční vysoké školy (ve smyslu § 93d zákona 
č. 111/1998 Sb.) 



3 

Textová část (příloha) výroční zprávy o činnosti 
poskytovatele pro rok 2019 

 
 

�

1.� Základní údaje o poskytovateli ....................................................................................... 4�

2.� Studijní programy, organizace studia a vzdělávací činnost .............................................. 7�

3.� Studenti ........................................................................................................................ 10�

4.     Absolventi ................................................................................................................... 11�

5.� Zájem o studium........................................................................................................... 12�

6.� Zaměstnanci ................................................................................................................. 14�

7.� Internacionalizace ........................................................................................................ 15�

8.� Tvůrčí činnost .............................................................................................................. 16�

9.� Zajišťování kvality a hodnocení realizovaných činností ................................................ 18�

10. Národní a mezinárodní excelence .................................................................................. 20�

11. Třetí role ........................................................................................................................ 21�

 

  



4 

1. Základní údaje o poskytovateli 
 
 
Název, běžně užívaná zkratka a sídlo poskytovatele (vysoké školy) 
Název zní: Anglo-americká vysoká škola, z.ú. („AAVŠ“) 
Sídlo: Letenská 5, Praha 1, 118 00  
 
 
Osoby v postavení zakladatele  
Lenka Deverová 
Jan Raichl (do 23. srpna 2019) 
Richard Lester Smith (do 3. dubna 2019) 
Martin Kúšik 
Michaela Proskočilová 
Lourdes Gabriela Daza Aramayo (od 3. dubna 2019) 
 
 
Správní rada  
Jiří Schwarz, předseda 
Věra Babišová  
Andrej Barčák 
Melissa Durda   
Petr Chára 
Monika Kavanová (do 1. září 2019) 
Miroslava Kopicová 
Matthew Anthony Kwasiborski (do 11. listopadu 2019) 
Štěpán Müller 
Ján Oravec  
Daniel Soukup 
 
 
Revizor  
Radek Soběhart  
 
 
Rektor  
Rektor AAVŠ je ve smyslu ustanovení občanského zákoníku jako ředitel ústavu 
statutárním orgánem AAVŠ. 
 
Rektor AAVŠ:  
doc. Ing. Lubomír Lízal, CSc.  
 
 
  



5 

Akademická rada  
 
jaro 2019 
doc. Ing. Lubomír Lízal, Ph.D., předseda 
Ing. Miroslav Svoboda, Ph.D. 
Ing. David Lipka, Ph.D. 
Peter Bolcha, Ph.D. 
Richard Olehla, Ph.D. 
Eva Rivera, Ph.D. 
Tony Ozuna, M.A. 
Daniela Lenčéš Chalániová, Ph.D. 
Carollann Braum, J.D.  
Karen Grunow Harsta, Ph.D. 
Christopher Shallow, M.Sc. 
Anastaisa Aleksashova 
doc. Jana Přikrylová, Ph.D. 
PhDr. Petr Suchý, Ph.D. 
 
 
 
 
 

podzim 2019 
doc. Ing. Lubomír Lízal, Ph.D., předseda 
doc. Ing. Jiří Schwarz, CSc. 
Ing. Miroslav Svoboda, Ph.D. 
Ing. David Lipka, Ph.D 
Ing. Martina Marková 
PhDr. Richard Olehla, Ph.D. 
Eva Rivera, Ph.D. 
Tony Ozuna, M.A. 
Daniela Lenčéš Chalániová, Ph.D. 
Karen Grunow Harsta, Ph.D. 
Christopher Shallow, M.Sc. 
Pelin Ayan Musil, Ph.D. 
Nona Kikaleishvili 
PhDr. Miroslava Kopicová  
prof. Ing. Evžen Kočenda, Ph.D., DSc. 
JUDr. PhDr. Marek Antoš, Ph.D., LL.M. 
prof. Mgr. Ing. Petr Kratochvíl, Ph.D. 
doc. Ing. Jana Přikrylová, Ph.D. 
PhDr. Petr Suchý, Ph.D. 

 
Senát přednášejících   
 
do září 2019 
Scott Prange, J.D., předseda 
Alexei Anisin, Ph.D. 
Ebru Akcasu, Ph.D. 
Bill Eddleston, Ph.D. 
Brian Fonville, J.D. 
Kevin Johnson, Ph.D. 
Jiří Lahvička, Ph.D. 
Gabriele Meissner, MBA 
Chris Shallow, M.Sc. 
Melinda Reidinger, Ph.D. 
Ted Turnau, Ph.D. 
Rob Warren, M.A. 

od října 2019 
Chris Shallow, M.Sc., předseda 
Alexei Anisin, Ph.D. 
Ebru Akcasu, Ph.D. 
Bill Eddleston, Ph.D. 
Brian Fonville, J.D. 
MgA. Alena Foustková 
Joel Imhoof, M.Sc. 
Melinda Reidinger, Ph.D. 
Ted Turnau, Ph.D. 
prof. PhDr. Milada Polišenská, CSc. (od 
prosince 2019)



 

6 

Studentská rada   
 
jaro 2019  
Tijana Zherajikj 
Stefan Fiedler 
Mateja Zherajikj 
Jovan Markovic 
Anastasia Aleksashova 
Joseph Petrila 
Maia Larose Saldana 
Oscar Scoppa 
Onya Sterling  
Oscar Iwuama 
Michael Kacarevic 

podzim 2019 
Stefan Fiedler Alvarado  
Joey Petrila  
Beksultan Kalbekov  
Noni Kikaleishvili  
Misha Iqbal  
Benjamin Rutledge  
Mateja Zherajikj 
Jovan Marković 
Maïa Larose Saldana 
Oscar Scoppa 

 
 
 
Poslání, vize a strategické cíle AAVŠ  
 
 Mise  
 
“Anglo-americká vysoká škola, z.ú., působí celosvětově jako všem otevřené společenství a 
připravuje zájemce o vzdělání na úspěšnou kariéru kultivací kritického myšlení, efektivní 
komunikace a odpovědného konání cestou na osobnosti zaměřeného a přizpůsobujícího se 
vzdělávání.”  
 
 
Vize  

 
“Anglo-americká vysoká škola, z.ú., se chce stát centrem vzdělávání, které svými studijními 
programy propojuje zkušenosti reálného světa s výsledky vědy a výzkumu.”  
 
 
 
Strategické cíle 

 
Vzhledem ke změnám ve vedení AAVŠ bylo v roce 2017 přistoupeno k revizi dlouhodobého 
strategického plánu na období 2015-2020. Výsledkem bylo vytvoření nového strategického 
plánu na roky 2017-2021. Hlavní strategické cíle AAVŠ na dané období jsou následující:  
 

1) Rozvoj akademické excelence a podpora inovací 
2) Rozvoj služeb podporujících výuku 
3) Posílení infrastruktury řízení  
4) Rozvoj a propagace značky AAVŠ  
5) Posílení finanční pozice 
6) Rozvoj metod v oblasti kontroly kvality 

 



 

7 

2. Studijní programy, organizace studia a vzdělávací 
č







 

10 

3. Studenti   
 
Počty a základní charakteristiky studentů   
 
Viz tabulka 3.1 tabulkové přílohy výroční zprávy.   
 
 
Studenti se specifickými potřebami 
 
AAVŠ je umístěna v pronajaté historické budově, kde prozatím nebylo možno zřídit 
bezbariérový vstup, nicméně AAVŠ používá několik uč



 

11 

4. Absolventi  
 
Spolupráce s absolventy   
 
AAVŠ považuje spolupráci se svými absolventy za velmi důležitou, a proto se svými 
absolventy úzce spolupracuje i po jejich úspěšném završení studia, mimo jiné i prostřednictvím 
profesních a sociálních sítí. Někteří absolventi se podílejí i na náboru nových studentů či 
umožňují stávajícím studentům využít svých zkušeností z praxe při př





 

13 

� IB (English A or B at HL/SL) 

Vyhláška o přijímacím řízení stanovuje specifické podmínky, za kterých uchazeči mohou 
zažádat o prominutí nutnosti doložit svou znalost angličtiny jednou z předepsaných zkoušek. 
Svou znalost angličtiny však musí prokázat během pohovoru.  
 
 
 
Spolupráce se středními školami v oblasti propagace  
 
Naším záměrem je udržovat úzký vztah s konkrétními středními školami v České republice a 
Slovenské republice, ze kterých k nám př



 

14 

6. Zaměstnanci  
 
 
Kariérní řád vysoké školy a motivační nástroje pro odměňování  
 
V roce 2019 AAVŠ uplatň





 

16 

8. Tvůrčí činnost 
 
 
Propojení tvůrčí činnosti s činností vzdělávací 
 
AAVŠ má jako jeden z hlavních cílů propojování vzdělávání s aplikací poznatků a výzkumem. 
Standardní výuka je obohacena simulacemi typu Moot Court (simulace soudního řízení) nebo 



 

17 

 

Odborné akce v souvislosti s právními programy na AAVŠ v roce 2019    

Název Typ akce Účastníci / garanti Datum 
konání 

Interdisciplinary Conference on Human 
Rights: Key Moments of the 20th 
Century and Their Legacy ve spolupráci 
s Norwich University a Post Bellum) 

mezinárodní 
konference 

Rowland Brucken, 
Ph.D. 
Peter Bolcha, Ph.D. 
(garanti) 7. - 8. březen 

The 4th International Carey Moot Court 
studentská 

soutěž 
Carollann Braum. 
J.D. (garant) 8. březen 

Mock Truth Commission 
přednášky a 

diskuze 

Ing. Petr Jan Pajas, 
Mgr. Daniel 
Kumermann 9. březen 

World Intellectual Property Summer 
School (ve spolupráci s WIPO) letní škola 

Carollann Braum, 
J.D. (garant) 

 
9. - 20. září 

Visegrad Group 1989 – 2019: On the 
Road to Restorative Justice? (ve 
spolupráci s Probační a mediační 
službou ČR) 



 

18 

 

9. Zajišťování kvality a hodnocení realizovaných 
činností 

�

�

Vnější hodnocení 
 
V únoru 2019 proběhla na AAVŠ inspekce zástupců University of London, jejím ž výsledkem 
bylo prodloužení statusu uznaného výukového centra pro výuku programu Certificate of Higher 
Education in Common Law o další tři roky (s platností od 1. září 2019). 
 
V listopadu 2019 proběhla kontrola AAVŠ jakožto pobočky evropské zahraniční vysoké školy 
ve smyslu § 93a odst. 4 zákona č. 111/1998 Sb., o vysokých školách. Kontrolu provedli zástupci 
Kanceláře náměstka pro řízení sekce vysokého školství, vědy a výzkumu, Ministerstva školství 
mládeže a tělovýchovy. Předmětem kontroly bylo zjištění, zda pobočka plní své zákonné 
povinnosti. O výsledcích kontroly budeme informovat ve výroční zprávě za rok 2020. 
 
V roce 2019 rovněž proběhlo pravidelné výroční hodnocení AAVŠ jakožto uznaného 
výukového centra University of London zaměřené zejména na nábor studentů, studijní 
neúspěšnost, výsledky studentů na úrovni kurzu a programu či na dosažený pokrok od minulého 
institucionálního hodnocení.  Závěry hodnocení byly příznivé. 
 

V průběhu roku 2019 byla AAVŠ i nadále v intenzivním kontaktu s představiteli (konzultanty) 
americké agentury WASC Senior College and University Commission (WSCUC), 985 Atlantic 
Avenue, Suite 100, Alameda, CA 94501, 510.748.9001. V roce 2019 proběhlo průběžné 
hodnocení uprostřed akreditačního cyklu (tzv. Mid-Cycle Review). 
�

 
Vnitřní hodnocení 
 
AAVŠ v roce 2019 intenzivně pracovala na zvyšování kvality vyučujících jednak jejich 
výběrem a jednak i jejich vedením (systém hodnocení výuky – tzv. peer reviews výuky, 
hodnocení sylabů vedoucím školy a vyhodnocování studentského hodnocení). 



 

19 

mohou vést až k ukončení působení vyučujícího na AAVŠ, k čemuž již v řadě případů došlo. 
Tyto formuláře jsou velmi důležitým nástrojem hodnocení výuky, nikoli však jediným, a jejich 
vyhodnocení vyžaduje objektivitu a zkušenost. Výsledky hodnocení jsou vyučujícím vždy 
oznamovány.    
 
Jednotlivé kurzy právních programů AAVŠ jsou hodnoceny jak ze strany AAVŠ, tak ze strany 
University of London. Pro hodnocení jsou používány rovněž speciální formuláře (kromě 
standardních formulářů AAVŠ), ve kterých vyučující poskytují detailní zpětnou vazbu ohledně 
pokroku jednotlivých studentů.    
 
V roce 2019 opět intenzivně pracoval výbor Learning Outcomes and Assessment Committee, 



 

20 

10. Národní a mezinárodní excelence  
�

Ve výroční zprávě za rok 2018 jsme informovali, že součást AAVŠ John H. Carey II School of 
Law (která administruje programy Certificate of Higher Education in Common Law a Bachelor 
of Laws) se v listopadu 2018 účastnila globální inciativy University of London, která připomíná 
150 let zapojení žen do vysokoškolského studia.  
 
University of London pak v roce 2019 za tuto inciativu dostala ocenění Golden World Award 
for Excellence in PR v kategorii mezinárodní kampaň, kterou uděluje International Public 
Relations Association (IPRA). 
 

 
 
 
  



 

21 

11. Třetí role  
�

 
Působení v oblasti přenosu poznatků do praxe  
(např. centra pro přenos poznatků a technologií, inkubátory, spin-off) 
 
Viz kapitola 8.  
 
 
 
Působení v regionu spolupráce s regionálními samosprávami a významnými institucemi 
v regionu (např. na přípravě strategií a plánů rozvoje regionu, řešení environmentálních 
a sociálních problémů) 
 
AAVŠ v této oblasti v roce 2019 nebyla aktivní. 
 
 
 
Nadregionální působení poskytovatele 
 
Viz kapitoly 9. a 10.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



������

� ��� � ��� � ���

	
������������������������

� !��"#�$%#�#�&�
��$'
01 Vzdělávání a výchova 0

02 Umění a humanitní vědy 0

03 Společenské vědy, žurnalistika a 

informační vědy 0

04 Obchod, administrativa a právo 2 2

05 Přírodní vědy, matematika a 

statistika 0

06 Informační a komunikační 

technologie (ICT) 0

07 Technika, výroba a stavebnictví 0

08 Zemědělství, lesnictví, rybářství a 

veterinářství 0

09 Zdravotní a sociální péče, péče o 

příznivé životní podmínky 0

10 Služby 0

������ 2 2

P = prezenční

K/D = kombinované / distanční

(()*�+�
�,-.#���+/-&)*'

0.
1�1�2(-�#�!3��.�&/34�!5��+��6�.%$�+�,3$'

7.-.��8/-&/34�!4%

�#
�#-�!�.�#�3

�.6!/3#�/-&

/34�!4%�#
�

#-�!�.�#�3

��-3��/-&/34�!4%

�#
�#-�!�.�#�3





do 15 

hod

od 16 do 

100 hod

více než 

100 hod

do 15 

hod

od 16 do 

100 hod

více než 

100 hod
Obor vzdělání CZ‐ISCED‐F 2013 

(široce vymezené obory)
01 Vzdělávání a výchova

02 Umění a humanitní vědy

03 Společenské vědy, žurnalistika 

a informační vědy
04 Obchod, administrativa a 

právo
05 Přírodní vědy, matematika a 

statistika
06 Informační a komunikační 

technologie (ICT)

07 Technika, výroba a stavebnictví
08 Zemědělství, lesnictví, 

rybářství a veterinářství

09 Zdravotní a sociální péče, péče 

o příznivé životní podmínky

10 Služby

CELKEM*

)���67�8�9�:�����"�;����
����
	���$����� ����'�!����# ����������<���������
������#�=������<�;��������

���������*����	��;������*	��=����������=!������#	"����
�#�	�� ��������
 ���������<������=���#�=6�

Tab. 2.7: Kurzy celoživotního vzdělávání (počty účastníků)

Kurzy orientované na výkon 

povolání Kurzy zájmové

CELKEM*

AAVŠ (pobočka evropské VŠ)



������

� ��� � ��� � ���

	
������������������������

� !��"#�$%#�#�&�
��$'
01 Vzdělávání a výchova 0

02 Umění a humanitní vědy 0

03 Společenské vědy, žurnalistika a 

informační vědy 0

04 Obchod, administrativa a právo 30 30

05 Přírodní vědy, matematika a 

statistika 0

06 Informační a komunikační 0

�-�.������!�
�#�'����
�'����
� �

�/�0��������
�!��������
�!�#�'	*��
���


���#��	*��
� �

�1�0�#
����������	����� ��!�� �����

�*����
 �"�
������������� �

������"'� �

������ �� � � � � � ��
0������������"�� �� ��

0������������������2 �- �-

)�3��#�������

456�3����'���
� �5���������

Tab. 3.1: Studenti v akreditovaných studijních programech (počty studií)

Bakalářské studium 

nebo ekvivalent

Magisterské 

studium nebo 

ekvivalent

Doktorské studium 

nebo ekvivalent
AAVŠ (pobočka evropské VŠ)





AAVŠ (pobočka evropské VŠ)

Účel stipendia Počty studentů Průměrná výše stipendia*

���������	
�
�����	�
���������

���������	
�
������������������������	�����������������������
�����
�

���������

����
�����
��������� ��
���������������

���������������� �


���������������������!�����


	�� ��������� 1 2500

CELKEM** 1 2,500

Tab. 3.4: Stipendia studentům podle účelu stipendia 

(počty fyzických osob)

"���#$�%�&��"��
�������������������������������������������������������������!�������'�������!�����������������������

�����������������������(�	���������������#�"��������������������	����������������������
���� ��	�����������������

������	��������������������������
�������� �����������������������!#�

Příklad:�"��������������������������	
�
�����	�
�������������������������������������������)*�+++�,�#�-���

�������������
������������.���������������������!���
������	������ �����
����������� #�"������ �������!���

����������������*�+++�,��/&�)*�+++0.1#�

"���#$�%%�&�2�������	����������� ���'���������������������!��������
	�������
����������
���������������������

��	����������������! ��	
�
�!����������������� �
������� ���!�������������#�



������

� ��� � ��� � ���

	
������������������������

� !��"#�$%#�#�&�
��$'
01 Vzdělávání a výchova 0

02 Umění a humanitní vědy 0
03 Společenské vědy, žurnalistika a 

informační vědy 0

04 Obchod, administrativa a právo 5 5
05 Přírodní vědy, matematika a 

statistika 0
06 Informační a komunikační 

technologie (ICT) 0

07 Technika, výroba a stavebnictví 0
08 Zemědělství, lesnictví, rybářství a 

veterinářství 0
09 Zdravotní a sociální péče, péče o 

příznivé životní podmínky 0

10 Služby 0

������ 5 0 0 0 0 0 5

Z toho počet žen � 4

Z toho počet cizinců � 3

P = prezenční, K/D = kombinované/ distanční; vykazují se počty úspěšně absolvovaných studií (nikoliv fyzické osoby) v období 1. 1. – 31. 12.

Tab. 4.1: Absolventi akreditovaných studijních programů (počty absolvovaných 

studií)

Bakalářské studium 

nebo ekvivalent

Magisterské 

studium nebo 

ekvivalent

Doktorské studium 

nebo ekvivalent
AAVŠ (pobočka evropské VŠ)



Počet 

uchazečů 

(fyzické 

osoby)

Počet 

přihlášek

Počet 

přijetí

Počet 

zápisů ke 

studiu

Počet 

uchazečů 

(fyzické 

osoby)

Počet 

přihlášek

Počet 

přijetí

Počet 

zápisů ke 

studiu

Počet 

uchazečů 

(fyzické 

osoby)

Počet 

přihlášek

Počet 

přijetí

Počet 

zápisů ke 

studiu

Obor vzdělání CZ‐ISCED‐F 

2013 (široce vymezené 
01 Vzdělávání a výchova

02 Umění a humanitní vědy

03 Společenské vědy, 

žurnalistika a informační vědy

04 Obchod, administrativa a 

právo () () �� ��

�(�*+�#�����
���!���������

���������

�)�,�$�#�����������������

�-�.������!�
�#�'��



AAVŠ (pobočka evropské VŠ)

CELKEM 

akademičtí 

pracovníci

Profesoři 

nebo 

ekvivalent

Docenti 

nebo 

ekvivalent

Odborní 

asistenti 

nebo 

ekvivalent

Asistenti 

nebo 

ekvivalent

Lektoři 

nebo 

ekvivalent

Vědečtí, 

výzkumní a 

vývojoví 

pracovníci 

podílející se na 

pedagog. 

činnosti 

CELKEM 4.175 1.0 2.8 0.375 0.125 4.3
Celkem žen 1.8 1.8 0.375 0.125 1.925

Tab. 6.1: Akademičtí a vědečtí pracovníci a ostatní zaměstnanci celkem (průměrné přepočtené počty*)

Pozn.: ** = Ostatními zaměstnanci se rozumí všichni další pracovníci, kteří se přímo nepodílejí na vzdělávání a výzkumu. Jedná se tedy zejména o administrativní, technické a jiné zaměstnance.

Pozn.: * = Průměrným přepočteným počtem se rozumí podíl celkového počtu skutečně odpracovaných hodin za sledované období od 1. 1. do 31. 12. všemi pracovníky (ve sledované kategorii; 

vč. DPČ, mimo DPP) a celkového ročního fondu pracovní doby připadajícího na jednoho zaměstnance pracujícího na plnou pracovní dobu. 

Akademičtí pracovníci

CELKEM 

zaměstnanci

Vědečtí 

pracovníci

Ostatní 

zaměstnanci**



AAVŠ (pobočka evropské VŠ)

CELKEM ženy CELKEM ženy CELKEM ženy CELKEM ženy CELKEM ženy CELKEM ženy CELKEM ženy

��������� � �

 �! ����� 1 1 " "

#�!#�����





AAVŠ (pobočka evropské VŠ)

Země Celkem

Z toho 

absolventské 

stáže******

Afghánská islámská republika 0

Albánská republika 0

Alžírská demokratická a lidová republika 0

Americké Panenské ostrovy 0

Andorrské knížectví



Čadská republika 0

Černá Hora 0

Česká republika 0

Čínská lidová republika 0

Čínská republika (Tchaj-wan) 0

Dánské království 0

Demokratická republika Kongo 0

Demokratická republika Svatý Tomáš a Princův ostrov 0

Demokratická republika Východní Timor 0

Departementní společenství Mayotte 0

Dominické společenství 0

Dominikánská republika 0

Džibutská republika 0

Egyptská arabská republika 0

Ekvádorská republika 0

Estonská republika 0

Etiopská federativní demokratická republika 0

Faerské ostrovy 0

Falklandské ostrovy 0

Federace Svatý Kryštof a Nevis 0

Federativní státy Mikronésie 0

Fidžijská republika 0

Filipínská republika 0

Finská republika 0

Francouzská Polynésie 0

Francouzská republika 0

Gabonská republika 0

Gambijská republika 0

Ghanská republika 0

Gibraltar 0

Grenadský stát 0

Grónsko 0

Gruzie 0

Guatemalská republika 0

Guinejská republika 0

Guyanská kooperativní republika 0

Heardův ostrov a MacDonaldovy ostrovy 0

Honduraská republika 0

Chilská republika 0

Chorvatská republika 0

Indická republika 0

Indonéská republika 0

Irácká republika 0

Íránská islámská republika 0

Irsko 0

Islandská republika 0

Italská republika 0

Jamajka 0

Japonsko 0



Jemenská republika 0

Jihoafrická republika 0

Jihosúdánská republika 0

Jižní Georgie a Jižní Sandwichovy ostrovy 0

Jordánské hášimovské království 0

Kajmanské ostrovy 0

Kambodžské království 0

Kamerunská republika 0

Kanada 0

Kapverdská republika 0

Keňská republika 0

Kolumbijská republika 0

Komorský svaz 0

Konžská republika 0

Korejská lidově demokratická republika 0

Korejská republika 0

Kosovská republika 0

Kostarická republika 0

Království Bahrajn 0

Království Saúdská Arábie 0

Království Tonga



Mosambická republika 0

Namibijská republika 0

Nepálská federativní demokratická republika 0

Nezávislý stát Papua Nová Guinea 0

Nezávislý stát Samoa 0

Nigerijská federativní republika 0

Nigerská republika 0

Nikaragujská republika 0

Niue 0

Nizozemské Antily 0

Nizozemsko 0

Norské království 0

Nová Kaledonie 0

Nový Zéland 0

Ostrov Man 0

Ostrovy Turks a Caicos 0



Republika Vanuatu 0

Rumunsko 0

Ruská federace 0

Rwandská republika 0

Řecká republika 0

Saharská arabská demokratická republika 0

Salvadorská republika 0

Senegalská republika 0

Seychelská republika 0

Singapurská republika 0

Slovenská republika 0

Slovinská republika 0

Somálská federativní republika 0

Spojené království Velké Británie a Severního Irska 0

Spojené státy americké 0

Spojené státy mexické 0

Společenství Severní Mariany 0

Společenství Svatý Bartoloměj 0

Společenství Svatý Martin 0

Spolková republika Německo 0

Srbská republika 0

Srbsko a Černá Hora 0

Srbsko a Černá Hora 0





AAVŠ (pobočka evropské VŠ)

Počet osob podílejících 

se na výuce

Počet osob podílejících se na 

vedení závěrečné práce

Počet osob podílejících 

se na praxi

Počet osob podílejících se na 

výuce

Počet osob podílejících se na 

vedení závěrečné práce

Počet osob podílejících 

se na praxi**

CELKEM 9

     z toho ženy 2

Pozn.: * = Odborníci z aplikační sféry podílející se alespoň z jedné třetiny časového rozvrhu na výuce alespoň jednoho kurzu nebo jsou vedoucími závěrečné práce studenta. Pokud daný pracovník je kmenovým 

zaměstnancem poskytovatele, měl by mít minimálně stejně velký úvazek i mimo poskytovatele.

Pozn.: ** = Jedná se o osoby mající přímou zodpovědnost za výkon odborné praxe studenta.

Tab. 8.2: Odborníci* z aplikační sféry podílející se na výuce a na praxi v akreditovaných studijních programech (počty)

Osoby mající pracovně právní vztah s poskytovatelem Osoby nemající pracovně právní vztah s poskytovatelem



AAVŠ (pobočka evropské VŠ) ��	��������������

��������

��	����
�������

������

 !"#!$ % %



AAVŠ (pobočka evropské VŠ) ��	��

Lůžková kapacita kolejí 

poskytovatele pozn.*
Počet lůžek v pronajatých 

zařízeních 73
Počet podaných žádostí/rezervací 

o ubytování pozn.***
Počet kladně vyřízených 

žádostí/rezervací o ubytování 59
Počet lůžkodnů v roce 2019 7080

Počet hlavních jídel vydaných v 

roce 2019 studentům pozn.**

Počet hlavních jídel vydaných v 

roce 2019 zaměstnancům
Počet hlavních jídel vydaných v 

roce 2019 ostatním strávníkům

pozn.*  AAVŠ nevlastní  ubytovací zařízení, proto tento údaj neevidujeme
pozn.** na AAVŠ není standardní menza, proto tento údaj neevidujeme

pozn.*** tento údaj přesně neevidujeme. Počet podaných žádostí odhadujeme o cca 25% vyšší než výsledný počet ubytovaných.  Zrušené rezervace bohužel neevidujeme. V roce 2019 byli ubytování všichni studenti, kteří projevili zájem (a rezervaci nezrušili)  

Tab. 12.1: Ubytování, stravování


